manteniment i posterior desmuntatge dels elements d’il·luminació ornamental en règim 
de lloguer de les festes de Nadal de la Bisbal d’Empordà a la licitadora INGENIERÍA, 
CONTROL Y TRANSFERÉNCIA DE TECNOLOGÍA, S.A. (ICTT,S.A.) amb NIF 

A58260050 per un import de tretze mil euros (13.000 €) sense IVA que amb l’IVA del 
21% resulten ser quinze mil set-cents trenta euros (15.730€) pel període de dos anys  
previ requeriment per l’aportació de la següent documentació en el termini de 7 dies 
des de la recepció: 

- Annex 5 PCAP. Model de declaració relativa a l’impost d’activitats 
econòmiques.  

- Annex 7 PCAP. Fitxa de creditor juntament amb certificació bancaria.